
 

 

 



Приложение № 1 
к приказу Комитета образования 
Администрации городского округа 
Королёв Московской области 
 от 31.10.2019 № 868а 

 

 

 

Список победителей и призёров школьного этапа  
всероссийской олимпиады школьников по общеобразовательным предметам 
2019-2020 учебного года 
 

Русский язык Попов Антон Витальевич 4 Призер 

Русский язык Уколов Виталий Ильич 4 Призер 

Русский язык Лазарева София Дмитриевна 4 Призер 

Русский язык Кролевецкий Александр Станиславович 5 Призер 

Русский язык Малахова Марианна Алексеевна 5 Призер 

Русский язык Попов Андрей Алексеевич 7 Призер 

Русский язык Пономарева Дарья Андреевна 8 Призер 

Русский язык Шляхина Варвара Алексеевна 8 Призер 

Русский язык Медведевская Елизавета Павловна 8 Призер 

Русский язык Филатова Полина Павловна 8 Призер 

Русский язык Урывская Мария Евгеньевна 8 Призер 

Русский язык Косарева Василиса Тимофеевна 11 Призер 

Русский язык Калинина Софья Алексеевна 11 Призер 

История Кролевецкий Александр Станиславович 5 Призер 

История Румянцев Егор Андреевич 5 Призер 

История Малахова Марианна Алексеевна 5 Призер 

История Новикова Дарья Владиславовна 10 Призер 

Английский язык Мартынов Александр Алексеевич 6 Призер 



Английский язык Шарапов Борис Витальевич 5 Призер 

Английский язык Бучинская Анастасия Вадимовна 8 Призер 

Английский язык Бутвиловская Юлиана Борисовна 7 Призер 

Английский язык Игнатьева Софья Артёмовна 7 Призер 

Английский язык Загороднева Олеся Олеговна 7 Призер 

Английский язык Кабаев Артём Алексеевич 8 Призер 

Литература Лосякова Станислава Алексеевна 5 Победитель 

Литература Малахова Марианна Алексеевна 5 Победитель 

Литература Попов Никита Витальевич 5 Победитель 

Литература Федоскина Ирина Юрьевна 5 Победитель 

Литература Смекалина Злата Игоревна 6 Победитель 

Литература Каримова Карина Азаматовна 6 Призер 

Литература Васильева Мария Александровна 6 Призер 

Литература Макаров Святослав Евгеньевич 6 Призер 

Литература Самылова Юлия Александровна 6 Призер 

Литература Попов Андрей Алексеевич 7 Призер 

Литература Шипилова Маргарита Витальевна 10 Призер 

Литература Косарева Василиса Тимофеевна 11 Призер 

Технология "Культура 
дома, дизайн и 
технологии" 

Малахова Марианна Алексеевна 5 Призер 

Технология "Культура 
дома, дизайн и 
технологии" 

Аверьянова Полина Юрьевна 5 Призер 

Технология "Культура 
дома, дизайн и 
технологии" 

Бутвиловская Юлиана Борисовна 7 Призер 

Технология "Культура 
дома, дизайн и 
технологии" 

Васильева Алина Павловна 7 Призер 

Технология "Культура 
дома, дизайн и 
технологии" 

Трушкина Альбина Андреевна 8 Призер 



Технология "Культура 
дома, дизайн и 
технологии" 

Булгакова Анастасия Тарасовна 8 Призер 

Обществознание Бутвиловская Юлиана Борисовна 7 Призер 

Обществознание Матвеева Юлия Андреевна 7 Призер 

Обществознание Васильева Алина Павловна 7 Призер 

Обществознание Бдоян Инна Григоровна 7 Призер 

Обществознание Зверева Мария Андреевна 7 Призер 

Обществознание Пономарева Дарья Андреевна 8 Призер 

Обществознание Шляхина Варвара Алексеевна 8 Призер 

Обществознание Овсюк Татьяна Денисовна 8 Призер 

Обществознание Мышко Лионелла Игоревна 9 Призер 

Обществознание Коровин Артем Алексеевич 9 Призер 

Обществознание Заброткина Вероника Евгеньевна 9 Призер 

Обществознание Александрова Вероника Сергеевна 9 Призер 

Обществознание Вашева Анастасия Павловна 9 Призер 

Обществознание Мосияш Виолетта Вадимовна 9 Призер 

Обществознание Корчагина Александра Павловна 9 Призер 

Обществознание Новикова Дарья Владиславовна 10 Призер 

Обществознание Сухарев Артем Александрович 10 Призер 

Обществознание Бабкина Софья Александровна 10 Призер 

Обществознание Афонин Никита Антонович 10 Призер 

География Румянцев Егор Андреевич 5 Призер 

География Калашникова Александра Константиновна 5 Призер 

География Малахова Марианна Алексеевна 5 Призер 

География Солдатов Ярослав Сергеевич 6 Призер 

География Зунтов Иван Иванович 8 Призер 

География Пухов Фёдор Сергеевич 8 Призер 



География Мышко Лионелла Игоревна 9 Призер 

Математика Попов Антон Витальевич 4 Призер 

Математика Шарапов Борис Витальевич 5 Призер 

Математика Аверьянова Полина Юрьевна 5 Призер 

Математика Лосякова Станислава Алексеевна 5 Призер 

Математика Калашникова Александра Константиновна 5 Призер 

Математика Иванов Артём Дмитриевич 5 Призер 

Математика Румянцев Егор Андреевич 5 Призер 

Математика Базарнов Никита Викторович 5 Призер 

Математика Мирошниченко Фёдор Сергеевич 5 Призер 

Математика Васильев Иван Александрович 6 Призер 

Математика Мышко Георгий Игоревич 7 Призер 

Математика Балакшина Наталья Александровна 7 Призер 

Математика Пономарева Дарья Андреевна 8 Победитель 

Математика Бошарт Кэтрин Эмели  8 Призер 

Математика Овсюк Татьяна Денисовна 8 Призер 

Математика Урывская Мария Евгеньевна 8 Призер 

Информатика и ИКТ Бугай Дмитрий Олегович 10 Призер 

Информатика и ИКТ Вакалишев Ильяс Вахидович 10 Призер 

Химия Долгов Антон Павлович 9 Призер 

 

 


